[image: image1.wmf]

  Indicação nº 16/2018
                                       Senhor Presidente:
                                          Os Vereadores infra-assinados na forma regimental, e tendo em vista, a importância de incentivar o Esporte em nosso município e;
                                       Considerando:

                               Que é necessário incentivar os esportistas do município;

                               Que a Liga de Esportes poderá organizar competições e buscar recursos financeiros para isto;

                                       Que esta é uma justa reivindicação dos munícipes apresenta a seguinte:

        Indicação:

       Que seja instituída a Liga de Esportes no município de Paraíso do Sul.

              Sala das Sessões 10 de setembro de 2018.

BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA              TIAGO HENRIQUE SCHUNEMANN
Vereador  PP                                                               Vereador  PDT
[image: image1.wmf]